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Poltrona a orecchioni Constable Coco Velvet Olive (cuscino incluso)

Informazione prodotto

La sedia ad ala Constable combina la pelle con comodi cuscini di seduta in tessuto e un cuscino imbottito in piuma. Con il
suo insolito mix di trame e motivi, la poltrona Constable si sente a suo agio in ogni salotto.

Telaio - Telaio in legno

duro, incollato e tassellato

CHF 3.457,52 o crF 3.920,00 (12 % di

risparmio)
Tempo di consegna 8-9 settimane

Numero Ordine: CONST-6-70106
Hersteller: tetrad

Sedile - Sedile con sospensione a serpentina con comodo fasciatoio a molla dotato di tecnologia a molle insacchettate.
Schienale - Super Loop molleggiato con imbottitura in schiuma
Piedi/Gambe - Legno duro mogano scuro

Materiale:

Filtro colore:
Unita di vendita:
Larghezza:
Profondita:
Altezza:

Altezza del sedile:

Larghezza della sede:

Colore:

Serie:

Pelle, Tessuto
Marrone, Verde
Pezzo

86

76

100

48

50

Marrone, Oliva

Constable

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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